demandante, por medio de la presente, responsablemente me permito allegar 

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO del referido litigio.  

INTERES CORRIENTES 

Desde el día 21 de septiembre de 2018 hasta el día 11 de enero de 2018. Por el 

valor de CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTIÚN PESOS ($ 178.721) 

M/CTE, según se detalla en la siguiente tabla:  

CAPITAL        C$                             3.000.000    

VIGENCIA 
INT. CTE. DIAS 

INTERES 
CORRIENTE  

ABONOS 
(titulos judic) 

CAP. MAS INT. 
MORA DESDE HASTA 

21-sep-18 30-sep-18 19,81 9         14.857,50    14.858